
令和　５年　１月　４日
　入居者ご家族様
　関係者各位

　特別養護老人ホームシャリテさわら

　地域密着型特別養護老人ホームシャリの森

　　施設長　平 井　正 人

　日頃より当施設の運営等に対し、格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

　当施設内にて発生しました新型コロナウイルス感染症による

集団感染（クラスター）につきまして、陽性者及び濃厚接触者

の療養期間が終了となり、シャリテさわらが１月２日、シャリ

テの森が１月４日と、それぞれクラスター収束となりましたの

でご報告致します。

　この度は、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしましたことを

改めてお詫び申し上げますとともに、励ましや労いのお言葉を

賜り心より感謝申し上げます。

　今後も引き続き感染対策に細心の注意をはらい、より安全安

心な生活が維持できるよう努めて参りますので、変わらぬご理

解とご協力をお願い申し上げます。

当施設における新型コロナウイルス感染症収束の
ご報告について【第４報】


